[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4-го созыва
(тридцать девятая  сессия)

Решение № 825
Прокопьевский городской округ                                                                   28.02.2012
О назначении на должность аудиторов

контрольно - счетной палаты
Прокопьевского городского округа

    На основании Положения о контрольно-счетной палате  Прокопьевского городского округа, утвержденного  решением  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 760, рассмотрев представленные председателем контрольно - счетной палаты Прокопьевского городского округа  Бесхмельнициной Л.И. кандидатуры на должность аудиторов контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа, по итогам открытого голосования,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

    1. Назначить на должность аудиторов контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа:

- Извекову Ольгу Ивановну;
- Овчинникову  Любовь Александровну.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Прокопьевского городского Совета народных депутатов Г.Н. Миллер.

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                        Г. Миллер
          Глава
 города Прокопьевска

             В. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]